
訓練
番号

定
員
数

訓練実施
施設名

ธ
ಫ
਋
৑

া
ਯ

訓練
終了

訓練
開始

選考日
募集
終了日

募集
開始日

訓練科名

訓
練
場
所

5-07-
08-133-
05-0131

15
ベストパートナー
介護株式会社 ベ
ストケアスクール

32月27日12月1日11月18日11月12日10月2日
介護サービス・
ＯＡ基礎科

（託児サービス付）

日
立
市

県
北

5-07-
08-127-
05-0129

15
いばらき中央福祉
専門学校

21月30日12月1日11月18日11月12日10月8日介護サービス科
水
戸
市

県
央

5-07-
08-133-
03-0128

15
株式会社 文化メ
ディアワークス

32月27日12月1日11月18日11月12日10月8日
オフィスＩＴ活用科
（託児サービス付

コース）

5-07-
08-133-
05-0133

15
株式会社瀬麗抜教
育研究アカデミー

32月27日12月1日11月18日11月11日10月6日
介護初任者研修・
パソコン基礎科

古
河
市

県
西

5-07-
08-208-
12-0134

10
株式会社瀬麗抜教
育研究アカデミー

32月27日12月1日11月18日11月11日10月6日

フォーク等運転技能
・パソコン基礎

（ＣＡＤも学べる）科
（建設人材育成コース）

古
河
市
他

5-07-
08-133-
04-0130

18
株式会社ニチイ学
館 水戸校 土浦
教室

32月27日12月1日11月13日11月7日10月6日医療・調剤事務科
土
浦
市

県
南

5-07-
08-208-
12-0132

10
日建学院 つくば
校

21月30日12月1日11月14日11月7日10月6日
フォークリフト・

クレーン・玉掛け技能科
（建設人材育成コース）

つ
く
ば
市
他

5-07-
08-133-
03-0136

20
キャリアスクール
ピュアメイト

32月27日12月1日11月12日11月5日9月26日
パソコン簿記会計・

３級科

鹿
嶋
市

鹿
行

公共職業訓練 令和７年１２月開講分


