【公共職業訓練】

リンロートレーニング 急がば学べー



(県立産業技術専門学院)

公共職業訓練 令和7年12月開講分

	訓練場所	訓練科名	募集 開始日	募集 終了日	選考日	訓練開始	訓練終了	月練数間	訓練実施施設名	定員数	訓練番号
県北	日立市	介護サービス・ OA基礎科 (託児サービス付)	10月2日	11月12日	11月18日	12月1日	2月27日		ベストパートナー 介護株式会社 ベ ストケアスクール	15	5-07- 08-133- 05-0131
県央	水戸市	介護サービス科	10月8日	11月12日	11月18日	12月1日	1月30日	2	いばらき中央福祉 専門学校	15	5-07- 08-127- 05-0129
		オフィスIT活用科 (託児サービス付 コース)	10月8日	11月12日	11月18日	12月1日	2月27日	3	株式会社 文化メ ディアワークス		5-07- 08-133- 03-0128
県西	古河市	介護初任者研修・ パソコン基礎科	10月6日	11月11日	11月18日	12月1日	2月27日	3	株式会社瀬麗抜教 育研究アカデミー	15	5-07- 08-133- 05-0133
	古河市他	フォーク等運転技能 ・パソコン基礎 (CADも学べる)科 (建設人材育成コース)	10月6日	11月11日	11月18日	12月1日	2月27日	3	株式会社瀬麗抜教 育研究アカデミー	10	5-07- 08-208- 12-0134
県南	土浦市	医療・調剤事務科	10月6日	11月7日	11月13日	12月1日	2月27日	3	株式会社二チイ学 館 水戸校 土浦 教室	18	5-07- 08-133- 04-0130
	つくば市他	フォークリフト・ クレーン・玉掛け技能科 (建設人材育成コース)	10月6日	11月7日	11月14日	12月1日	1月30日		日建学院 つくば 校	10	5-07- 08-208- 12-0132
鹿行	鹿嶋市	パソコン簿記会計・ 3 級科	9月26日	11月5日	11月12日	12月1日	2月27日	3	キャリアスクール ピュアメイト		5-07- 08-133- 03-0136